Selecao IFAG <selecao@ifag.org.br>

Edital 010/2025 , Processo 202500026/IFAG
Selecao IFAG <selecao@ifag.org.br> 12 de setembro de 2025 às 10:37
Para: Lucas Gomes de Mello <lucas@contactosgoias.com.br>

Bom dia,

Prezado(a),

Após análise do Balanço Patrimonial apresentado pela empresa Contactos Serviços de Atendimento Ltda. (CNPJ 20.971.233/0001-49), concluiu-se que esta não atendeu aos requisitos do Edital nº 010/2025, uma
vez que os índices apresentados ficaram inferiores ao mínimo exigido (inferiores a 1), conforme manifestação abaixo:

Dessa forma, restou configurado o descumprimento das exigências editalícias, resultando na inabilitação da empresa, pelo não atendimento ao item 5, subitem 5.5.4., do Edital nº 010/2025 (Processo nº 202500026),
cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestação continuada de serviços de limpeza, conservação, manutenção predial, copeiragem e recepção.

Agradecemos a participação e permanecemos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Ronan da Silva Oliveira Ramos
Gerente de Compras

Em sex., 5 de set. de 2025 às 16:12, Lucas Gomes de Mello <lucas@contactosgoias.com.br> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto]

mailto:lucas@contactosgoias.com.br